
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2023 - WA im Freien

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Rückrunde  -  Gauliga 
SV Georgensgmünd 1   SV Georgensgmünd 2 950.1:813.3

Matusac Alina 330.6
Heckel Peter 310.3
E Michna Peter 309.2

Geier Julian 294.3
Eckert Felix 271.8
E Gerner Natalie 247.2

SSG Röttenbach 1   SpVgg Roth e.V. 3 940.6:999.2
Bar Stefanie 340.3
Salbaum Markus 307.1
E Ramsenthaler-Betz Astrid 293.2

Fünfgelder Oliver 339
E Machuj Lisa 331.7
Lamb Shawn 328.5

Tabelle

  1. SpVgg Roth e.V. 3   14 : 2   Punkte 7752.5  Ringe Schnitt:    969,06
  2. SV Georgensgmünd 1   10 : 6   Punkte 7513.2  Ringe Schnitt:    939,15
  3. SSG Röttenbach 1   10 : 6   Punkte 7457.1  Ringe Schnitt:    932,14
  4. SpVgg Roth e.V. 1   6 : 10   Punkte 7199.2  Ringe Schnitt:    899,90
  5. SV Georgensgmünd 2   0 : 16   Punkte 6252.8  Ringe Schnitt:    781,60

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 340.3 Ringe
  2. Fünfgelder Oliver SpVgg Roth e.V. 3 339 Ringe
  3. Machuj Lisa SpVgg Roth e.V. 3 331.7 Ringe
  4. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 330.6 Ringe
  5. Lamb Shawn SpVgg Roth e.V. 3 328.5 Ringe
  6. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 310.3 Ringe
  7. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 309.2 Ringe
  8. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 307.1 Ringe
  9. Geier Julian SV Georgensgmünd 2 294.3 Ringe
10. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 293.2 Ringe
11. Eckert Felix SV Georgensgmünd 2 271.8 Ringe
12. Gerner Natalie SV Georgensgmünd 2 247.2 Ringe

RWK-Shooting.de 



Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2023 - WA im Freien

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Klasse 
SG Kornburg 1   SV Rednitzhembach 1 952.2:461.7

Rosenbauer Jörg 331.7
E Altenberger Julius 323
E Rosenbauer Claudia 297.5

E Meinicke Georg 220.7
E Strobel Richard 152.5
E Steinmann Britta 88.5

SG 1562 e.V. Spalt 1   SSG Röttenbach 2 761.6:840.9
Moser Martin 291
Wurm Vanessa 244
E Neckermann Edwin 226.6

Bilek Jan 338
E Steiner Steffen 278.2
E Lang Jonas 224.7

Tabelle

  1. SG Kornburg 1   16 : 0   Punkte 7533.8  Ringe Schnitt:    941,73
  2. SSG Röttenbach 2   12 : 4   Punkte 7030.4  Ringe Schnitt:    878,80
  3. SpVgg Roth e.V. 2   8 : 8   Punkte 6582.6  Ringe Schnitt:    822,83
  4. SG 1562 e.V. Spalt 1   4 : 12   Punkte 5751.7  Ringe Schnitt:    718,96
  5. SV Rednitzhembach 1   0 : 16   Punkte 4505.1  Ringe Schnitt:    563,14

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Bilek Jan SSG Röttenbach 2 338 Ringe
  2. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 331.7 Ringe
  3. Altenberger Julius SG Kornburg 1 323 Ringe
  4. Rosenbauer Claudia SG Kornburg 1 297.5 Ringe
  5. Moser Martin SG 1562 e.V. Spalt 1 291 Ringe
  6. Steiner Steffen SSG Röttenbach 2 278.2 Ringe
  7. Wurm Vanessa SG 1562 e.V. Spalt 1 244 Ringe
  8. Neckermann Edwin SG 1562 e.V. Spalt 1 226.6 Ringe
  9. Lang Jonas SSG Röttenbach 2 224.7 Ringe
10. Meinicke Georg SV Rednitzhembach 1 220.7 Ringe
11. Strobel Richard SV Rednitzhembach 1 152.5 Ringe
12. Steinmann Britta SV Rednitzhembach 1 88.5 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Rückrunde
Bogen

Mannschaften der Woche - WA im Freien

1. SpVgg Roth e.V. 3 Fünfgelder Oliver 339 Ringe 999.2 Ringe
Machuj Lisa 331.7 Ringe
Lamb Shawn 328.5 Ringe

2. SG Kornburg 1 Rosenbauer Jörg 331.7 Ringe 952.2 Ringe
Altenberger Julius 323 Ringe
Rosenbauer Claudia 297.5 Ringe

3. SV Georgensgmünd 1 Matusac Alina 330.6 Ringe 950.1 Ringe
Heckel Peter 310.3 Ringe
Michna Peter 309.2 Ringe

Schützen der Woche - WA im Freien

  1. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 340.3 Ringe
  2. Fünfgelder Oliver SpVgg Roth e.V. 3 339 Ringe
  3. Bilek Jan SSG Röttenbach 2 338 Ringe

Die besten Schützen - WA im Freien

  4. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 331.7 Ringe
  5. Machuj Lisa SpVgg Roth e.V. 3 331.7 Ringe
  6. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 330.6 Ringe
  7. Lamb Shawn SpVgg Roth e.V. 3 328.5 Ringe
  8. Altenberger Julius SG Kornburg 1 323 Ringe
  9. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 310.3 Ringe
10. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 309.2 Ringe
11. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 307.1 Ringe
12. Rosenbauer Claudia SG Kornburg 1 297.5 Ringe
13. Geier Julian SV Georgensgmünd 2 294.3 Ringe
14. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 293.2 Ringe
15. Moser Martin SG 1562 e.V. Spalt 1 291 Ringe
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